
 
 

I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O   S T A T A L E 

Villafranca Padovana 
Cod.Mecc. PDIC86400L     C.F. 80027390287 

____________________________________ 

Via Taggì di Sopra, 12  –  35010 VILLAFRANCA PADOVANA 
Tel. 049-9050325     Fax 049-9051421      

 

Z:\Archivio\AMMINISTRAZIONE news\17. PON\PON 10.8.1.A3 FESRPON-VE-2017-116\Assunzione in bilancio.doc 
Documento compilato da Luisa Bareggi 

 

Posta elettronica: pdic86400l@istruzione.it  Certificata: pdic86400l@pec.istruzione.it 

Prot. 3349       Villafranca Padovana, 4/11/2017 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020 
“Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” Realizzazione ambienti digitali 

10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-116  
CUP: G76J15002420007 

 

 
Oggetto:Acquisizione nel programma annuale 2017 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l’autorizzazione prot. n. AOODGEFID/31744 del 25/07/2017 del MIUR Ufficio IV, in relazione 
alla programmazione Fondi Strutturali 2014/2020 – PON “Ambienti per l’Apprendimento” Asse II 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 
10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 
tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”, con cui l’Istituto 
Comprensivo Statale di Villafranca Padovana è destinatario dei seguenti finanziamenti:  
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Importo forniture Importo  spese Totale 
   generali  

10.8.1.A3 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-116 € 18.700,00 € 1.300,00 € 20.000,00 
     

 
Considerato che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica nell’esercizio finanziario 2017 onde consentire l’avvio delle attività programmate; 
 
Vista la delibera del Consiglio di istituto del 22/09/2017; 
 

DECRETA 
 
di  assumere  il  progetto  “PON  Per  la  Scuola  –  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”   
Codice identificativo 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-116; 
di iscrivere il relativo finanziamento di € 20.000,00 nel Programma Annuale 2017 imputando la somma 
all’aggregato 4 “Finanziamenti da enti territoriali “ alla voce 01 “Finanziamenti vincolati Unione 
Europea” e di registrare le connesse spese nel relativo progetto. 
 
La presente è pubblicata all’albo online dell’Istituto Comprensivo di Villafranca Padovana 

 

L DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott. Francesco Callegari 

       Firma  sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  
      comma 2 del D.L.vo n.39/1993 

 


		2017-12-05T13:52:34+0100
	CLLFNC56D03G587U




